
ZARZĄDZENIE  Nr 40/2022 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 15/2021 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję w latach 2021 - 2024 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/2021 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję w latach 2021 - 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) podkom. Sebastian Myszkiewicz – przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji 

w Wąbrzeźnie;”; 

2) w §3 pkt 1) i 2) otrzymują brzmienie: 

„1) kpt. Robert Stasiak – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie; 

2) Radosław Kardaś – p.o. Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                              Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 


